INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Telefone: (35) 3427-9700 / E-mail: adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA IPREM 261/2019

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Municipal de

Pouso Alegre – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com os incisos VIII e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07,

R E S O L V E :

Art. 1º- REMANEJAR, do Instituto de Previdência Municipal de

Pouso Alegre – IPREM, para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, o

servidor CRISTIANO LEMOS, matrícula 13081, Auxiliar Administrativo II,

lotado na Controladoria Geral do Município, nomeado por meio da Portaria

SGP N. 1447/2018, de 26 de novembro de 2018, a partir de 02 de janeiro de

2020.

Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, a presente

portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus

efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2020.

Pouso Alegre, 18 de dezembro de 2019.

Fátima Aparecida Belani
DIRETORA-PRESIDENTE